GAMME

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

ATODERM

CREALINE

CREALINE

CREALINE

CREALINE

CREALINE

CREALINE

HYDRABIO
HYDRABIO
HYDRABIO
HYDRABIO
HYDRABIO
HYDRABIO
HYDRABIO
PIGMENTBD
PIGMENTBIO

3701129802007
3701129811580
3701129811597
3401560969757
3401577689808
3701129805343
3701129805824
3401340652619
3701129802076
3701129804193
3701129804834
3701129807804
3401395376874
3701129805374
3701129804476
3401397240241
3701129811702
3701129814390
3701129814444
3701129811757
3701129814307
3701129814338
3701129814369
3701129800546
3701129800102
3701129803813

3701129807248

28130D
28135F
28136D
28133A
28092P1
28065C
28065L5
28107B
28103C
28070A
28205A
28201C
28201B
A01006200
28184A
28183A
A01004600
28384
283636A
28363C
28370C
28376A
28369

284528

28558D

DESIGNATION

ATODERM Créme de douche - Ultra-nourrissante

ATODERM Huile de douche - Ultra-nourrissante anti-irritations

ATODERM Huile de douche - Ultra-nourrissante anti-irritations

ATODERM Intensive Gel Moussant - Ultra-apaisant
ATODERM Intensive Pain surgras - Lot de 2
ATODERM Créme Ultra

ATODERM Créme Ultra - Lot de 2

ATODERM PP Baume

ATODERM Intensive Baume

ATODERM Créme Mains & Ongles

CREALINE Gel moussant

CREALINE Huile Micellaire

CREALINE H20 sans parfum

CREALINE Défensive Sérum

CREALINE Défensive riche

CREALINE DS+ Créme

HYDRABIO H20 - New flacon allégé soufflé a froid
HYDRABIO GEL MOUSSANT - NOUVEAU Juin 25
HYDRABIO SERUM - NOUVEAU Juin-25
HYDRABIO SERUM - NOUVEAU Juin-25
HYDRABIO LEGERE - NOUVEAU Juin-25
HYDRABIO RICHE - NOUVEAU Juin-25
HYDRABIO PERFECTEUR SPF30 - NOUVEAU Juin-25
PIGMENTBIO Foarming Cream

PIGMENTBIO H20 250 ml|

VOLUME

1L
100 mi

200 ml

500 ml

150 g + 150 g
500 ml

500 ml + 500 ml
500 ml

500 ml

50 ml

500 ml

150 mi

100 mi

30ml

40ml

40ml

500 ml

400 ml

15 ml

40ml

40ml

40ml

40ml

200ml

250m|

150 mi

300 ml

PREMIERE

Type Changement d Ancien cod Nouveau
C):t)alogue coaz EeAN ° :AN ° packa:ing PREVISION
STOCK

Catalogue Non oui juin-25
Catalogue oui 3401528520037 oui juin-25
Catalogue oui 3401528519895 oui juin-25
Catalogue Non oui juin-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui mai-25
Catalogue Non oui mai-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui juin-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui juin-25
Catalogue Non oui juin-25
Catalogue Non oui mai-25
Catalogue Non oui avr.-25
Catalogue Non oui juin-25
NEW Juin 25 Non Oui juin-25
Travel size Non oui juin-25
NEW Juin 25 Oui 3401347869775 oui juin-25
NEW Juin 25 Oui 3401329447809 oui juin-25
NEW Juin 25 Oui 3401329447687 oui juin-25
NEW Juin 25 Oui 3401329447977 oui juin-25
NEW Avril 25 Non Non concerné avr.-25
NEW Avril 25 Non Non concerné avr.-25
Catalogue Non Non concerné juin-25
NEW Mars-25 Oui 3701129809921 Non concerné avr.-25




