

GAMME	EAN	SAP	DESIGNATION	VOLUME	Type Catalogue	Changement de code EAN	Ancien code EAN	Nouveau packaging	PREMIERE PREVISION STOCK
ATODERM	3701129802007	28130D	ATODERM Crème de douche - Ultra-nourrissante	1 L	Catalogue	Non		Oui	juin-25
ATODERM	3701129811580	28135F	ATODERM Huile de douche - Ultra-nourrissante anti-irritations	100 ml	Catalogue	Oui	3401528520037	Oui	juin-25
ATODERM	3701129811597	28136D	ATODERM Huile de douche - Ultra-nourrissante anti-irritations	200 ml	Catalogue	Oui	3401528519895	Oui	juin-25
ATODERM	3401560069757	28133A	ATODERM Intensive Gel Moussant - Ultra-apaisant	500 ml	Catalogue	Non		Oui	juin-25
ATODERM	3401577689808	28092P1	ATODERM Intensive Pain surgas - Lot de 2	150 g + 150 g	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
ATODERM	3701129805343	28065C	ATODERM Crème Ultra	500 ml	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
ATODERM	3701129805824	28065L5	ATODERM Crème Ultra - Lot de 2	500 ml + 500 ml	Catalogue	Non		Oui	mai-25
ATODERM	3401340652619	28107B	ATODERM PP Baume	500 ml	Catalogue	Non		Oui	mai-25
ATODERM	3701129802076	28103C	ATODERM Intensive Baume	500 ml	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
ATODERM	3701129804193	28070A	ATODERM Crème Mains & Ongles	50 ml	Catalogue	Non		Oui	juin-25
CREALINE	3701129804834	28205A	CREALINE Gel moussant	500 ml	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
CREALINE	3701129807804	28201C	CREALINE Huile Micellaire	150 ml	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
CREALINE	3401395376874	28201B	CREALINE H2O sans parfum	100 ml	Catalogue	Non		Oui	juin-25
CREALINE	3701129805374	A01006200	CREALINE Défensive Sérum	30 ml	Catalogue	Non		Oui	juin-25
CREALINE	3701129804476	28184A	CREALINE Défensive riche	40 ml	Catalogue	Non		Oui	mai-25
CREALINE	3401397240241	28183A	CREALINE DS+ Crème	40 ml	Catalogue	Non		Oui	avr.-25
HYDRABIO	3701129811702	A01004600	HYDRABIO H2O - New flacon allégé soufflé à froid	500 ml	Catalogue	Non		Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129814390	28384	HYDRABIO GEL MOUSSANT - NOUVEAU Juin 25	400 ml	NEW Juin 25	Non		Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129814444	283636A	HYDRABIO SERUM - NOUVEAU Juin-25	15 ml	Travel size	Non		Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129811757	28363C	HYDRABIO SERUM - NOUVEAU Juin-25	40 ml	NEW Juin 25	Oui	3401347869775	Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129814307	28370C	HYDRABIO LEGERE - NOUVEAU Juin-25	40 ml	NEW Juin 25	Oui	3401329447809	Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129814338	28376A	HYDRABIO RICHE - NOUVEAU Juin-25	40 ml	NEW Juin 25	Oui	3401329447687	Oui	juin-25
HYDRABIO	3701129814369	28369	HYDRABIO PERFECTEUR SPF30 - NOUVEAU Juin-25	40 ml	NEW Juin 25	Oui	3401329447977	Oui	juin-25
PIGMENTBIO	3701129800546		PIGMENTBIO Foaming Cream	200ml	NEW Avril 25	Non		Non concerné	avr.-25
PIGMENTBIO	3701129800102		PIGMENTBIO H2O 250 ml	250ml	NEW Avril 25	Non		Non concerné	avr.-25
PHOTODERM	3701129803813	28452B	PHOTODERM Autobronzant Brume Hydratante	150 ml	Catalogue	Non		Non concerné	juin-25
PHOTODERM	3701129807248	28558D	PHOTODERM Spray invisible SPF50+	300 ml	NEW Mars-25	Oui	3701129809921	Non concerné	avr.-25